[image: image1.png]

Управление финансов  г. Сарапула

Красная площадь, д. 8, г. Сарапул, УР, 427900 тел./факс: (34147) 4-19-04,  minfin-27@udm.net
ПРИКАЗ

	07 апреля 2015 г.

	№  31

О внесении изменений в Порядок
применения целевых статей

классификации расходов бюджетов

для составления и исполнения

бюджета города Сарапула

В целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета города Сарапула
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета города Сарапула, утвержденный приказом Управления финансов г. Сарапула от 31.12.2014 года № 163 «Об утверждении Порядка применения целевых статей классификации расходов бюджета города Сарапула для составления и исполнения бюджета города Сарапула» следующего изменения:
подпункт 2.1 «Муниципальная программа «Развитие образования и воспитание» 01 4 0000 Подпрограмма «Реализация молодежной политики» дополнить абзацем следующего содержания:

« - 6143 «Организация трудоустройства подростков и молодежи в летний период».

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Сарапула по организации трудоустройства подростков и молодежи в летний период.».
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела Суслову О.В.

Заместитель Главы Администрации города Сарапула
– начальник Управления финансов г.Сарапула                                 С.В. Бочкарева